PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA
Estado de São Paulo

SECRETARIA DE GOVERNO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 02/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DA ANÁLISE DOS RECURSOS

DOS GABARITOS PRELIMINARES DA PROVA ESCRITA

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA, Estado de São Paulo, neste ato representada pela

Comissão Especial do Processo Seletivo, nomeada pela Portaria n. 1886 de 14/07/2017, em observância

ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido no Artigo 37 da Constituição Federal e demais

cominações de Direito,

I. TORNA PÚBLICO o resultado da análise dos recursos interpostos pelos candidatos contra os Gabaritos

Preliminares da Prova Escrita para a função de ORIENTADOR SOCIAL, conforme abaixo:

Candidato(a) QUESTIONAMENTO

- QUESTÕES

RECORRIDAS

Análise do Recurso

MAIRA DOMINGOS COSTA 15 Questão  15 - anulada.

LUIZA HELENA ZONFRILLI DE ALMEIDA 21 Questão 21 - Indeferido o Recurso - Gabarito Mantido

LAURA CONDE MORALES 15 e 23
Questão 15 - anulada / Questão 23 - Indeferido o Recurso - Gabarito

Mantido

PAMELA FERNANDA DE ARAUJO BERNARDO 15 Questão 15 - anulada

II. COMUNICA aos candidatos recorrentes que os pareceres encontram-se disponíveis para retirada na

Prefeitura Municipal de Cândido Mota/SP – Setor de RH.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Prefeitura Municipal de Cândido Mota/SP, 21 de agosto de 2017.

Comissão Especial do Processo Seletivo:

 Rosangela Nespolo de Andrade

Presidente

Carolina Cardoso C. de Souza

Membro

  Cilene Ludwig Gonçalves Leone

Membro